

Kúpna zmluva č. /2013

uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb.-
Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Čl. I

Zmluvné strany

- | | |
|---|--|
| 1. Predávajúci: | Ing. Tomáš Dzurňák - D & D |
| Sídlo: | Bukovecká 11, 040 12 Košice, |
| Miesto podnikania: | Južná trieda 78, 040 01 Košice |
| Štatutárny zástupca: | Ing. Tomáš Dzurňák, majiteľ |
| V zastúpení: | Ing. Emília Dzurňáková, riaditeľ divízie VO a MO |
| IČO: | 14 382 857 |
| DIČ: | 1020647342 |
| IČ DPH: | SK1020647342 |
| Bankové spojenie: | Slovenská sporiteľňa Košice |
| Číslo účtu: | 0443849417/0900 |
| e-mail: | velkoobchod@dad.sk |
| Zápis v živnostenskom registri č.805-3530 na Obvodnom úrade Košice
(ďalej len „predávajúci“) | |
| 2. Kupujúci: | Školský internát |
| Sídlo: | Považská 7, 040 11 Košice |
| Štatutárny zástupca: | Ing. Dana Rošková, riaditeľka ŠI |
| IČO: | 00606821 |
| DIČ: | 2021739588 |
| Bankové spojenie: | Štátna pokladnica |
| Číslo účtu: | 7000185916/8180 |
| Tel.: | 055/7898078 |
| (ďalej len „kupujúci“) | |

Čl. II

Podklady pre uzatvorenie zmluvy

Zmluva je uzatvorená v súlade s výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Čl. III

Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. zákona č.513/1991 Zb. – Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Čl. IV **Predmet zmluvy**

1. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať kupujúcemu:

„Čistiace a hygienické potreby“

v špecifikácii tovaru uvedenej v Prílohe č. 1 k tejto zmluve, podľa jeho vlastného výberu. Príloha č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

2. Kupujúci sa zaväzuje dodaný predmet zmluvy prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu.

Čl. V **Rozsah a spôsob plnenia**

1. Rozsah plnenia bude podľa vlastného výberu kupujúcim. Jeho množstvo prípadne ďalšie podrobnosti uplatní kupujúci u predávajúceho priebežne podľa potreby samostatnou písomnou objednávkou.
2. Nie je vylúčené predbežné upresnenie požadovanej časti predmetu zmluvy e-mailom, telefonickým preverení jeho stavu na sklade predávajúceho. Prijatie objednávky potvrdí predávajúci kupujúcemu obratom.
3. Spôsob plnenia – autodopravou na náklady predávajúceho na miesto určené kupujúcim.

Čl. VI **Miesto, čas a termín plnenia**

1. Miesto plnenia je Školský internát, Považská 7, 040 11 Košice.
2. Čas plnenia bude individuálne dohodnutý v samostatnej objednávke kupujúceho.
3. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy, resp. všetky jeho časti najneskôr do 3 dní po obdržaní objednávky (faxom, e-mailom), pokiaľ nebolo zmluvnými stranami dohodnuté inak.

Čl. VII **Cena predmetu zmluvy**

1. Cena predmetu zmluvy v rozsahu podľa čl. IV. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.
2. Špecifikácie cien za jednotlivé časti predmetu zmluvy sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. Cena predmetu zmluvy zahŕňa aj náklady predávajúceho spojené s dopravou predmetu zmluvy resp. jeho časti na miesto určené kupujúcim.
4. Ceny uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy sú záväzné počas platnosti zmluvy a je možné ich meniť len po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán len dodatkom k tejto zmluve smerom nahor alebo nadol len v nasledujúcich prípadoch.
 - a) zmeny právnych predpisov v cenovej oblasti,
 - b) pohyb miery inflácie v SR v rozsahu +/- 10 % oproti predchádzajúcemu kalendárnemu roku, avšak najskôr po troch mesiacoch od poslednej dohodnutej úpravy cien, a to len po predložení potvrdenia ŠÚ SR o miere inflácie v danom období oproti obdobiu predchádzajúceho kalendárneho roka.
5. Predávajúci sa zaväzuje oznámiť kupujúcemu úpravu ceny z dôvodu uvedeného v ods. 4 tohto článku písomne najneskôr do 10 dní pred úpravou cen

Čl. VIII **Platobné podmienky**

1. Kupujúci uhradí kúpnu cenu bezhotovostne po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, a po obdržaní faktúry od predávajúceho. Zmluvné strany sa dohodli na 14 dňovej lehote splatnosti faktúr.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci predavky neposkytuje. Predávajúci sa zaväzuje fakturovať kupujúcemu iba skutočne dodaný predmet zmluvy, čo bude vyznačené v dodacom liste potvrdenom kupujúcim.
3. Predávajúci zabezpečí, aby ním vystavená faktúra obsahovala všetky potrebné náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ktorá nebude obsahovať všetky potrebné náležitosti. Po obdržaní opravenej faktúry začína plynúť nová lehota splatnosti faktúry.
5. V prípade omeškania predávajúceho so splnením dodávky predmetu zmluvy resp. jeho časti, kupujúci má právo vyúčtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodanej časti predmetu zmluvy za každý deň omeškania. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho podľa ustanovenia § 371 ods.2 Obchodného zákonníka.
6. Ak kupujúci nedodrží termín úhrady faktúry, predávajúci má právo vyúčtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania s úhradou faktúry.

Čl. IX

Záruka, reklamačné konanie

1. Predávajúci ručí kupujúcemu za to, že predmet zmluvy bude odovzdaný včas a akosťou bude zodpovedať 1. akostnej triede.
2. Vady zjavné, kvalitatívne alebo množstevné zistené pri prevzatí predmetu zmluvy bude kupujúci reklamovať v lehote do 3 dní písomnou reklamáciou.
3. Reklamácie na dodaný predmet zmluvy budú zo strany predávajúceho vybavené do 3 dní od doručenia reklamácie. Prípadné nároky z väd predmetu zmluvy resp. jeho časti, budú riešené v zmysle ustanovení § 436 a nasl. Obchodného zákonníka.
4. Ak je dodaním predmetu zmluvy s vadami porušená táto zmluva nepodstatným spôsobom môže kupujúci požadovať zľavu z kúpnej ceny.
5. V prípade opakovaného výskytu tej istej vady predmetu zmluvy má kupujúci právo na odstúpenie od zmluvy a vrátenie zaplatenej kúpnej ceny. Odstúpenie od zmluvy musí byť písomné.

Čl. X

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je uzatvorená na dobu určitú od 01.08.2013 do 31.12.2014.
2. Túto zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek zmluvnou stranou písomnou výpoveďou bez udania dôvodu. Výpovedná doba je jeden mesiac a začína plynúť od 1. dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
3. Zmeny, resp. doplnenia tejto zmluvy môžu byť vykonané formou dodatku k tejto zmluve po ich odsúhlasení oboma zmluvnými stranami, takéto dodatky budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
5. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie.

Za predávajúceho

Za kupujúceho

V Košiciach, dňa 14. 7. 2013

V Košiciach, dňa 14. 7. 2013

Ing. Tomáš Dzurňák
majiteľ

Ing. Dana Rošková
riaditeľka ŠI

„Čistiace a hygienické potreby“

Spoločný slovník obstarávania (CPV):

- 24455000-8 Dezinfekčné prostriedky
- 39831000-6 Pracie prostriedky
- 39831220-4 Odmasťovacie prostriedky
- 39831300-9 Čistiace prostriedky na podlahu
- 39831600-2 Čistiace prostriedky na toalety
- 39832000-3 Čistiace prostriedky na riad
- 39833000-0 Protiprachové prostriedky

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jedn. mn.	Cena za jednotku množstva v € bez DPH v EUR	Značka-obchodný názov tovaru	Predpokladané množstvo	Cena spolu za predpokladané množstvo v € bez DPH v EUR
1.	Čistiaci prostriedok na riad -tekutý	1l/ks	1,420	JAR	400	568,00 /
		1l/ks	1,300	PUR	260	338,00 /
2.	Čistiaci prostriedok na riad - práškový	400g/ks	0,500	CITRUS	80	40,00 /
3.	Čistiaci prostriedok na riad -pieskový tekutý krémový na sifóny	600g/ks	0,750	REAL	320	252,00 /
		500ml/ks	1,500	CIF	220	330,00 /
4.	Čistiace prostriedky na čistenie sifónu - granule	500ml/ks	1,590	POWER SIFON	60	95,40 /
5.	Čistiace prostriedky na okná	500ml/ks	0,420	BLESK	240	100,80 /
6.	Čistiace prostriedky na WC, umývadlá	500ml/ks	1,290	DESI	200	258,00 /
		750ml/ks	1,720	JOHNETTES	220	378,40 /
7.	Čistiaci a dezinfekčný prostriedok na hygienické zariadenia	950ml/ks	1,910	KREDOAN	260	496,60 /
		500ml/ks	0,990	FIXINELA	220	217,80 /
8.	Čistiaci prostriedok na koberce	500ml/ks	1,700	KOBEX	20	34,00 /
9.	Čistiaci prostriedok na podlahy	500ml/ks	1,610	ADAX	30	48,30 /
		750ml/ks	1,920	NIAVA	260	499,20 /
10.	Vosk na podlahy					
	Čistiaci prostriedok na umývanie podláh, dlaždíc, schodov a drevených povrchov	750ml/ks	2,930	PRONTO	20	58,60 /
11.	Čistiaci a leštiaci prostriedok na nábytok -sprej	300ml/ks	3,050	PRONTO	20	61,00 /
12.	Čistiaci prostriedok na čistenie rúr a glilov	400ml/ks	1,270	GRILPUR	140	177,80 /
13.	Dezinfekčné prostriedky- na báze prípravku SAVO	900ml/ks	0,980	SAVO	280	274,40 /
		600ml/ks	1,390	SAVOGLANCE	140	194,60 /
14.	- na báze prípravku CHloramin B	1 kg	5,480	-	20	109,60 /
15.	Mydlo toaletné	100g	0,157	-	100	15,70 /
16.	Mydlo tekuté	5l	4,280	MITIA	8	34,24 /
17.	Mydlo tekuté s antibakteriálnym účinkom	5lks	2,600	LINTED	16	41,60 /
18.	Ochranný krém na ruky s aloe	100ml	0,490	LOWENIA	120	58,80 /
19.	Toaletný papier - dvojvrstvový -400 útržkový, farba biela, balený	ks	0,180	HARMANIAN	900	162,00 /

20.	Utieryky švédske cca30x35cm	ks	0,660	—	140	92,40. ✓
21.	Prachovka bavlna cca 50x60cm	ks	0,340	—	90	30,60. ✓
22.	Handra mycia podlahová (50x60cm)	ks	0,780	—	90	70,20. ✓
23.	Rukavice gumené	ks	0,445	STARLING	60	26,70. ✓
24.	Prášok na pranie na bielu bielizeň9kg	ks	3,500	REX	26	19,50. ✓
25.	Prášok na pranie na fareb.bielizeň9kg	ks	2,400	PALHEX	6	50,40. ✓
26.	Pap. obrúsky biele séria 100	ks	0,340	—	600	204,00. ✓
27.	Metla priemyselná malá	ks	2,070	—	8	16,56. ✓
28.	Hubka na riad dvojvrstvová veľká	ks	0,150	—	500	75,00. ✓
29.	Sóda kryštálická 1 kg	ks	0,970	—	180	174,60. ✓
30.	Prostriedok na škrobenie	500ml/ks	1,370	SKROBENKA	10	13,70. ✓
31.	Utiierka švédska 30*30 cm	ks	0,460	—	140	64,40. ✓
32.	Vreće PVC 500/600/25ks	bal.	0,560	KOLO	140	78,40. ✓
33.	Vreće PVC 700/1100/25ks 0,08	ks	2,440	KOLO	20	48,80. ✓
34.	Vreće PVC 1000/550 0,15cie	ks	0,310	—	160	49,60. ✓
35.	Zmäččovač vody tablety	ks	0,150	JAR	200	30,00. ✓
36.	Drátenky nerez	ks	0,350	—	90	31,50. ✓
37.	Alobal 8mm/35cm	ks	1,220	—	40	48,80. ✓
38.	Čistiaci prostriedok na nerez	500ml/ks	1,820	PULKAPID	50	91,00. ✓
39.	Fólia potr. 45/300m	ks	3,170	—	34	107,78. ✓
40.	Mikrot.sáčky 200*300/50	bal.	0,190	—	480	87,20. ✓
41.	Kartáč na podlahu s ručkou	ks	1,700	—	10	17,00. ✓
42.	Kartáč ryžák ručný	ks	0,580	—	20	10,60. ✓
43.	MOP na podlahy s teleskop.tyčou	ks	5,960	—	18	107,28. ✓
44.	MOP náhrada k mopu uvedeného v bode 43	ks	1,320	—	36	47,52. ✓
45.	Postrek na hmyz	ks	2,570	CYPER	24	65,68. ✓
SPOLU:						6657,96. ✓

